
Výzva k podání nabídek, na kterou se nevztahuje postup pro zadávací řízeni
díe zákona č,,,|3412016., o zadávání veřejných zakázek1

Evropská unie
Evropský sociátní fond
0perační program Zaměstnanost

ČísIo zakázky (bude doplněno
MPSV při uveřejněn í)

Název zakázky
Vzdě|ávání V oblasti měkkých a manaŽerských
dovedností ve spoIečnosti BILsTEIN cEE

Druh zakázky (sluŽba, dodáVka
nebo stavební práce) SIuŽba

Datum vyhlášení výzvy
k podání nabídek

Zveřejněním výzvy k podání nabídek na WIWV esfcr'cz,
předpok|ádané datum 29.3.2018

Registraění číslo pro|ektu c2.03.1.521 0.0 I 0.0/1 6_043/0005434

Název pro|ektu Vzdě|ávání zaměstnanců spoIečnosti BILSTEIN cEE a's.

Název / obchodní firma
zadavatele

BILSTEIN CEE a.s.

síd|o zadavate|e Na Louce 97, Kar|ova Hut,,2e7 01 Krá|ův Dvůr

osoba oprávněná jednat za
zadavateIe, jeií teIefon
a e.maiIová adresa

Ing. Peter Uhrík, předseda představenstva'

tel.i 724551192,
email: uhrik@bilstein-cee.cz
Jana svatoňová, zmocněnec
Tel.:720965489
Email: lana.svatbnova@bilstein-cee.cz

|č zadavate|e / D|č zadavate|e 26688981/CZ 26688981

Kontaktní osoba zadavate|e ve
věci zakázky' její te|efon a e-
mai|ová adresa

Jana svatoňová

Tel.:720965489

Email: iana.svatonova@bilstein-cee'cz

Lhůta pro podáni nabídek Do 10.4.20 t8 t 2:00

Místo pro podání nabídék Na Louce 97, Kar|ova Hut', 267 0't Krá|úv DvÚr

Popis (specifikace) předmětu zakázky

cást l.

Uzav řen é fi rem n í vzděláván í

NÁzEv vzDĚúvAcí AKt|V|w HOD.
PoČET
osoB

PočET
SKUP.

CETKEM
DNY

PŘEDBĚŽNÝ
TERMíN

ZVyšoVá n í Výko n nosti Lo 22 2 4 2/20L9

Asertivníjednání 8 4 1 1, t2/7Or8

Kom unikace V obtíŽných situacích 8 7 1 1 3/2019

Vedení a koučink zaměstnanců 16 6 1 z 9/2018

Vedení a koučin k zaměstnanců ,LO 2t z 4 912078

Motivace zaměstnanců 8 6 1 1 L0/zol8

obchodní dovednostl 8 1 1 5120L8

r Pole s povinnými ná|eŽitostmi Výzvy jsou podbarvená.

Strana: 1 z 7



Evropská unie
Evropský sociální Íond
operační program Zaměstnanost

cást .

otevřené kurzy

specifikace vzdě|ávacích kurzÚ:
' kurzy budou rea|izovány V rozsahu uvedeném VýŠe (1 hodina počítána v dé|ce 60 minut) a

d|e poŽadavků uvedených V příloze 1 a 2 této dokumentace nebo dle p|atného předpisu
V případě' Že je kuÍz akreditován u |\4PSV; TrVá-|i Vzdě|áVací kurz V jednom dni 5 a Více
hodin, je dodavate| povinen Vyhradit da|Šich 30 minut na povinnou přestáVku na jÍd|o a
oddech podle s 88 zákoníku práce,

kuzy k Části I budou realizovány pro 4 až 12 ÚČastn íků pod|e moŽností objednate|e.
. kurzy Částj I budou rea|izovány jako uzavřené (nesmí být přístupné Úěastníkům Z řad

Veřejnosti' místo konání kuzu bude sdě|eno dodavate|. ve |hŮtě d|e sm|ouvy)'

kurzy budou rea|izovány v prezenČníformě,

- kurzy mohou být nabízeny akreditované i neakreditované,

vzdě|áváníje určeno pro management' personalisty, obchodníky a technicko.hospodářské
pracovníky V obIasti zpracovateIského píŮmysIu

součástí reaIizace každého kurzu bude:
. komp|etní příprava kurzu, VČetně konzu|tací se zadavate|em k zabezpečení kvalitní přípravy

a prŮběhu Ško|en í.

- zajištění Ško|icích materiá|ů .ndividuá|ně připravované pro kaŽdý Vzdě|áVací kurz' materiály
musí být zpracovány V souladu s pravid|y pub|icity oPZ,

' zajiŠtěni odpovídající didaktické techniky a didaktických pomůcek,

- rea|izace Výuky daného kuzu,
zajiŠtěni evidence rea|izace kuzu na základě prezenčních |istin a Potvrzení o abso|Vování '
souladu s obecnou Částí pravidel pro Žadate|e a pří'iemce a Specifickou částí pravide| pro
Žadate|e a oříiemce V rámci oPz oro oroiektv s iednotkovÝmi nák|adv zaměřené na dalŠí

NÁzEv VzDĚúvAcí AKT|V|W HOD.
PočET
osoB

PoČET
SKUP.

CELKEM
DNY TERMíN

Konf|iktní 5ituace 8 2 L 1

05/2018-
04/2Or9

Hodnocení za městnanců L6 2 1 2

Postupy výběru zaměstnanců 8 2 I 1

oso bnostn í typoIogie zákazníka 16 2 L 2

IMAGE obchod níka

Kom petentní ma nažer

Pokroči|é vvied náVací tech n i

strategické myš|ení, p|ánování,
rozhodovánía řízení

Vnitrofiremní komunikace

Lektorské minimum

strana. z z I



Evropská unie
Evropský sociální fond
operační program Zaměstnanost

profesníVzdě|áVání(https:i/WWw.esfcr'cz/pÍaVidIa-pro-zadateIe-a-prijemce-opZ),

- poskytnutí zpětné Vazby'

Požadavky na zajištění dokumentace kurz u dodavatelem v násIedující min. podobě:
- Název vzdě|áVacího kuzu
- Název Vzdě|áVacího sUbjektu
- obsahová struktura Vzdě|áVacího kuzu

|nformace o formě Vzdě|áVání s uvedením časové dotace ínaoř' rozdě|ení na teoretickou a
oraktickou část)

- Je-|i podminkou Úspěšného abso|vování kurzu ÚČast na Výuce VětŠí neŽ 70 %, uvedenítéto
informace a dé|ku minimá|ní docházky
VýČet případných Ško|ícich materiá|ů a pomůcek

- Seznam doporuČené studijnI literatury
- Způsob ověřenízna|osti / dovedností
- Vzor potvrzenío abso|Vován í

- Za dokumentaci |ze povaŽovat ianotaci' sy|abus a obdobné dokumenty' které budou
obsahovat VŠechny VýŠe uVedené ná|eŽitosti'

Tato dokumentace musí být podepsána statutárnim zástupcem dodáVateIe nebo osobou
opráVněnou k podpisu dokumentace za statutárního zástupce' Pokud bude dokumentace
podepsána osobou odIiŠnou od statutárního zástupce, zavazuje se dodavateI zajistit pInoU moc

Předpok|ádaná hodnota
zakázky v Kč (bez DPH)

Předpokládaná hodnota zakázky část I.
655 996 Kč bez DPH, 793 755Kč včetně DPH
Předpokládaná hodnota zakázky část ll,
60 304 Kč bez DPH' 72 968 Kč včetně DPH

Lhůta dodání / časový
harmonogram p|nění / doba
trváni zakázky

TermÍn rea|izace zakázky Část l, ||: duben 2018. květen
2019

Místo dodání / převzetí p|nění

Plnění Části I

Na Louce 97' Kar|ova Huť' 267 01 Krá|ůV DVůr

P|nění části ||
- Prostory dodavatele

Pravidla pro hodnocení nabídek, která zahrnují i) kritéria hodnocení, ii) metodu Vyhodnocení
nabídek V jednot|ivých kritériích a iii) Váhu nebo jiný matematický Vztah mezi kritérii

Hodnoceni nabídek samostatně pro jednot|iVé Části bude probíhat podIe násIedujícího hodnotíciho
kritéria:

. Nabídková cena bez DPH V KČ (100 %)

Nabídky budou hodnoceny pod|e VýŠe ce|kové nabídkové ceny bez DPH'
NejvýhodnějŠí nabídkou bude nabidka s nejniŽŠi nabídkovou cenou bez DPH.
Nabídka obsahujÍcÍ nejniŽŠí nabídkovou cenu obdrŽí 100 bodů.
KaŽdá da|Ší hodnocená nabídka obdrŽí bodovou hodnotu, která Vznikne násobkem 100 a poměru
hodnoty nejvhodnějŠí nabídky k hodnotě hodnocené nabídKy:

hodnota ne ívhodněiší nabídky
Počet bodů = : : : ;': ': ;;;;. X I00

noanoLa noa nocene naotaKv

Strana: 3 z 7



Evropská unie
Evropský sociální fond
operační program Zaměstnanost

způsob ceIkového hodnocení nabídek
Na základě VýsIedných hodnot u jednot|iVých nabídek hodnotící komise stanoVí Výsledné pořadí
Vítěznou se stane ta nabídka' která obdrŽí nejvyŠŠí poČet bodŮ'

Hodnocení nabídek V rámci daného kritéria proběhne V sou|adu s pravid|y uvedenými V obecné
části pravide| pro Žadate|e a příjemce v rámci operačního programu zaměstnanost v kapito|e
Pravidla oro zadáuání zakázek pro kaŽdou Část samostatně'

PoŽadavky na prokázání kvaIifikace dodavate|e
Zadauate| poŽaduje, aby uchazeČ prokáza| splnění kvalifikace V tomto rozsahu:
1 ) zákIadní způsobiIost;
2) profesní způsobiIost;
3) technická zDůsobiIost'

Nabídka uchazeČe nesplňujícího způSobilost bude vyIoučena.

Ad 1| Zák|adní způsobi|ost
Zák|adní způSobi|ost sp|ňuje uchazeÓ:

a) kteni není V likvidaci'
b) kter}i není Veden V rejstříku osob se zákazem p|nění Veřejných zakázek'
c) Vůči jehoŽ majetku neprobíhá nebo V pos|edních 3 |etech neproběh|o inso|Venční řízenÍ, V

němŽ by|o Vydáno rozhodnutí o Úpadku nebo inso|VenČní náVrh nebyl zamitnut proto' Že
majetek nepostaČuje k Úhradě nákladů inso|VenČniho řízení nebo neby| konkurs zruŠen
proto, Že ma'ietek by| zce|a nepostačujíci nebo zavedena nUcená spráVa pod|e zv|áŠtnich
Pr av l rul Pr cuPrsu j

d) kteni nemá V evidenci daní zachyceny daňové nedop|atky. a to jak V České republice. tak v
zemi síd|a' místa podnikánÍ či byd|iště dodavate|e;

e) ktený nemá nedop|atek na pojistném a na pená|e na Veřejné zdravotní pojiŠtění' a to jak V
ceské repub|ice' tak V Zemi síd|a' místa podnikáni ěi byd|iŠté dodavate|e;

f) který nemá nedoplatek na pojistném a na pená|e na sociá|ní zabezpečení a přÍspěVku na
státní po|itiku zaměstnanosti' a to jak V České repubIice' tak V zemi sid|a' mista podnikáni či
bydliště dodaVateIe'

Uchazeč prokáŽe splnění zákIadní způsobiIosti Čestným proh|ášenim uchazeče, Ve kterém bude
uVedeno, Že uchazeč VŠechny Výše uVedené základnizpůsobiIosti poŽadované zadavate|em
sp|ňuje' UchazeČ můŽe pouŽÍt VzoÍ Čestného proh|ášení, kten/ je Přílohou č' 3 této VýzVy. Toto
Čestné proh|áŠeni musÍ být opatřeno podpisem uchazeČe nebo osoby opráVněné jednat za
uchazeČe'

Ad 2) Profesní způsobi|ost
Profesn i způsobiIost splňUje uchazeě'

a) který před|oŽí Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence' pokud.ie V ní
zapsán;

b) kten7 je opráVněn k podnikání pod|e zvláštních právnÍch předpisů V íozsahu odpovídajícím
předmětu zakázky. Tuto profesnízpůsobilost uchazeč prokáŽe předloŽením kopie výpisu ze
ŽiVnostenského rejstříku nebo kopií ŽiVnostenského Iistu Čl koncese'

. Cestné prohlášení o tom, že subjekt nemá daňové nedoplatky, nedoplatky na pojistném či

" penáIe na veřejné zdravotní pojištění nebo na sociální zabezpečení nebo na příspěvku na
státn i pol ití ku za mésťnanosti

Strana. 4 z 7



Evropská unie
Evropský sociá[ní fond
operační program Zaměstnanost

Ad 3) Technická zpŮsobilost
Technickou způsobi|ost sp|ňuje uchazei' ktený píedloŽí:

a) Seznam minimá|ně 2 významných s|uŽeb realizovaných uchazečem V posledních 3 |etech'
V ob|asti, která je totoŽného ci obdobného charakteru Ve zpracovatelském průmysIu, jako je
předmět této zakázky (dá|e jen 

''VýZnamné s|uŽby'') V minimálním finanČním rozsahu jako je
hodnota zakázky pro kaŽdou VýZnamnou s|uŽbu (pro kaŽdou Významnou s|uŽbu uchazeČ
uvede: název s|uŽby' dobu poskytnutí / termín konání' částku bez DPH' kontaktnÍ osobu a
kontaktního te|efon objednate|e)' Bod a) se týká části |' pro Část Il nenÍre|evantní.

b) Seznam osob |ektorského týmu' které se na p|nění zakázky budou podí|et po celou dobu
její rea|izace. V seznamu bude uvedenaj. |ektorka/|ektor - osoba zajiŠťující Výuku kuíz u' PoŽadavek na kva|ifikaci: min. 2

roky praxe na pozici |ektorka/|ektor (jak pro iást I tak i ||) a V|astní praxi Ve
zpracovatelském prŮmys|u min'5 |et pro Část |'
Seznam osob |ektorského týmu bude u kaŽdého Č|ena obsahovat tyto ná|eŽitosti:
|ektorka/lektor - iméno a pří'imení' nejvyŠŠí dosaŽené Vzdě|ání' přehIed profesní
praxe a dé|ka jejího trvání VČetně praxe Ve zpracovate|ském průmys|u pro Část |,
název kuzu, jehoŽ Výuku bude |ektor zajiŠt'ovat' UchazeČ je povinen uvést
informaci o tom' kten/ |ektor bude zajiŠt'ovat Výuku konkrétního kurzu' u VŠech
kurzů uvedených V seznamu poptávaných kurzů.

UchazeČ dá|e prokáŽe spInění poŽadavku na kvaIifikaci osob V reaIizaČním a
Iektorském týmu prostřednicfuím prosté kopie profesního ŽiVotopisu kaŽdého č|ena
tymu.

Pokud některá z uvedených osob přestane být Č|enem |ektorského nebo
reaIizačního týmu, zavazuje se dodavatel takovou oSobu nahíadit osobou' která
bude sp|ňovat poŽadavky na délku profesnÍpraxe |ektora iV|astní praxi Ve
zpracovate|ském průmys|u pro část |.

c) Ke kaŽdému nabízenému kurzu: sy|abus' nebo prezentaci' Z dodaného sy|abu, nebo
prezentace musí být zřejmá obsahová náp|ň kurzu a metoda Výuky'

Spo|ečná ustanovení ke způsobiIosti
PředpokIadem pro posouzenÍ a hodnocení nabídky uchazeče je spInění způsobiIosti' V případě
nespInění kteréhoko|iV kritéria nebo nespInění poVinnosti oznámenízměn v kvaIifikaci (Viz níŽe)
bude uchazeč Vy|ouČen ze zadáVacího řízeni ' zadava|e| má pÍáVo VyŽádat si písemné objasnění
předIoŽených informací Či dokladů nebo předIoŽenída|Ších dodateČných informací Či dokIadů
a/nebo písemného Vysvět|enÍ nabídky'
Uchazeč prokáŽe spIněnÍzpůsobiIosti Ve Všech případech přísIušnými doklady před|oŽenými V
prostých kopiích '

ZadavateI můŽe před uzavřením smIouvy poŽadovat od Vybraného uchazeče předIoŽeni originá|ů
nebo oVěřených kopií dokIadů pÍokazujících spInění způsobi|osti.

Zadavate| si vyhrazuje právo ověřit Údaje a informace uvedené V nabídce uchazeČe u třetích osob,
uchazeČ je povinen zadaVateIi V tomto poskytnout potřebnou souČinnost.

Dok|ady prokazující splněnÍzákladnízpůsobi|osti a Výpis z obchodního rejstříku nesmějí být k
pos|ednímu dni, ke kteÍému má být prokázáno Sp|něnízpůsobi|osti, starší 3 měsícŮ'

Prokázání sp|nění části způsobi|osti prostřednictvím subdodavateIe
Pokud není uchazeč schopen prokázat spInění urČité Části způsobiIosti poŽadované zadavateIem V
p|ném rozsahu' je opráVněn sp|nění způsobi|osti V chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím
subdodavatele.

Strana: 5 z 7



Evropská unie
Evropský sociální fond
0perační program Zaměstnanost

Uchazec je V takovém případě povinen zadavateIi předIoŽit:

. dok|ad prokazující sp|něnízák|adní způsobi|osti pod|e bodu 1 pism' b) této VýzVy
subdodavatelem a

. dok|ad prokazující sp|nění profesní způsobi|osti podle bodu 2 písm' a) této VýzVy
subdodavatelem a

. sm|ouvu uzavřenou se sUbdodavate|em, z níŽ uyp|ýýá záVazek subdodavate|e k poskytnutí
p|něni urČeného k p|něnízakázky uchazeČem Či k poskytnutí věcí či práV, s nimiŽ bude
uchazeč opráVněn disponovat V rámci plněnÍ zakázky'

Podmínky a požadavky na zpracování nabídky

Nabídka bude zpracována na přís|uŠnou část I a/nebo || V českém jazyce.

Nabídka bude řádně Čitelná, bez Škrtů a přepisů'

Nabídka uchazeÓe musí p|ně respektovat podmínky stanovené Ve VýzVě k podání nabídek'
Nabídka uchazeČe musí obsahoVat VŠechny poŽadaVky uVedené V této VýzVě k podání nabídek'
není přípuStné nabídnout pouze některé soubory nebo Části plnění-

Uchazeč, kteryi podal nabídku V zadáVacím řízenÍ, nesmí být souČasně subdodavatelem. jehoŽ
prostřednictvím jiný uchazeČ V tomtéŽ zadávadm rizení pťokazuje způsobi|ost.

zadavale| poŽaduje, aby nabídka uchazeče by|a předloŽena V následující struktuře:

. krycí |ist nabídky d|e Přílohy č' 4 této výzvy s identifikačními Údaji uchazeče a uvedením
nabídkové ceny za zakázku;

. dokumenty prokazující sp|něnízákladni, profesní a technickou způsobi|ost'

. specifikaci ceny zakázky d|e Přilohy ě'1 nebo 2

. VypIněný náVrh sm|ouvy zadavate|e d|e Přílohy c' 5 neoo 6 této VýzVy Ve dvou
stejnopisech' Vzor sm|ouvy' ktený tvoří při|ohu této VýzVy, je pro uchazeče V celém svém
rozsahu zavazný ' odchýleni se od tohoto záVazného Vzoru sm|ouvy bude mít za následek
VylouČení uchazeČe z Výběrového řízení' Zadavate| stanovuje, Že návrh sm|ouvy musí být
podepsán osobou opráVněnou jednat za uchazeČe;

. ostatní Údaje a dokumenty (řazeni d|e uváŽení uchazeče)'

PoŽadavek na způsob
zpřacování nabídkové ceny

Pro Zpracováni nabídkové ceny pouŽije UchazeÓ Přílohu č. 1
nebo 2 výzvy '

Nabidkovou cenu pak uvede do krycího |istu nabídky, která je
Přílohou č' 4 výzvy '

SouÓástí nabídkové ceny jsou VeŠkeré nákIady spojené se
zajiŠtěním předmětu p|néni zakázky - zejména nák|ady na
odměnu pro |ektora, jeho dopravu' stravu, příp' ubytování,
dále ško|icí pomůcky. materiá|y pro ÚČastníky apod'

součástí nabídkové ceny pro část I není pronájem ško|icí
místnosii - tyto prostory zajistí zadavate|.

Nabídková cena je koneČná a nenÍ přÍpustné ji V průběhu
rea|izace zakázky navyšoVat'

Požadavek na písemnou formu
nabídky

Nabídka musÍ být zadavatelÍ podána v listinné podobě V
řádně uzavřené obálce označené názvem zakázky
a nápísem ,,Neotevirat'', na níž je uvedena kontaktní adresa
uchazeče' Nabídky musí být podepsány dodavatelem cí
osobou oDráVněnou zastuDovat dodavatele'2

2 osobou oprávněnou jednat za dodavateIe se rozumí osoba jednajicí na zák|adě plné moci od statutárního orgánu'

Strana: 6 z 7



Evropská unie
Evropský sociální íond
operačnr program Zaměstnanost

Datum a podpis osoby opÍáVněné | V Krá|ův DVůr dne 21.3'2018' Jana svatoňová
jednat za zadavatele

I

Přílohy (pouze v případě, že jsou relevantní):

PřÍloha č.1 Výzvy Specifikace předmětu zakázky _ část l Uzavřené firemni vzdělávání

Příloha č.2 Výzvy specifikace předmětu zakázky _ část Il otevřené kurzy

Příloha č'3 Výzvy Vzor čestného prohlášení ke splnění základní kvalifikace

Příloha č.4 Krycí |ist nabídky

Příloha č.5 Vzor snlouvy pro část l

Příloha č.6 Vzor smlouvy pro část ll

VeŠkeré součásti nabídky musí být poskytnuty V jedné obá|ce'
VŠechny Iisty nabídky budoU oČÍsIoVány, navzá'iem pevně
spojeny Či seŠity tak, aby by|y dostatečně zabezpeÓeny před
jej.ch vyjmutím z nabídky'

Veškeré dok|ady či proh|ášení, u nichŽ je VyŽadován podpis
uchazeČe, musí být podepsány statutárním Zástupcem
uchazeČe opráVněným jednatza uchazece dIe Veřejného
rejstříku či obdobné evidence nebo osobou opráVněnou
jednat za uchazeče' PokUd bUde uchazeČe zastupovat
zmocněnec na zák|adě plné moci, musí být V nabídce
před|oŽená p|ná moc V originá|e, nebo V Úředně ověřené
kopii.

PoŽadavek na uvedení
kontaktní osoby dodavate|e

Dodavatel ve sVé nabídce uvede kontaktní osobu ve věcí
zakázky, jejÍ telefon a e-mailovou adresu,

Požadavek na jednu nabídku KaŽdý dodavatel mŮže podat pro přÍslušnou část l a/nebo ll
oouze iednu nabídku'

Vysvět|ení zadávacích podmínek

Dodavatel je opráVněn po zadavateli poŽadovat vysvětlenÍ zadáVacích podmínek (odpovědi na
dotaz)' Písemná žádost musí byt zadavate|i doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutÍm
lhŮty pro podání nabídek,

Da|ší poŽadavky na zpracování nabídky

Zad avatel nep řipou ští v a ria ntn í ře še n í n abÍ de k
Zadavatel si Vyhrazuje právo zakázku, V jakékolíV fází zadáVaCího řÍzení, zruŠít'

P|atebnÍ podmÍnky: splatnost faktur 30 dní

Zadávací řízení se řídí

obecnou částí pravidel pro Žadatele a přÍjemce V rámcí
operačního programu Zaměstnanost (Vydání č' 7), na toto
zadáVací řÍzenÍ se neaplÍkují ustanovení zákona č' 134/2016
sb', o zadáVánÍ VeřejnýCh zakázek'

Dodavate|é budou vyrozumívání o výsledku, Íesp. zrušení zadávacího řízení a o příp.
vy|ouěení nabídky přostřednictvím uveřejnění informace na portá|u www.esfcr.cz pod výše
uvedeným názvem veřejné zakázky.

Slrana. 7 z 7


